
Via Gramsci 89/91
71122 Foggia - Italia
Telefono  +39 0881 338312

nicola.tricarico@unifg.it
www.unifg.it

1/2

OGGETTO: DECRETO DI SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DEI TUTOR INFORMATIVI PER IL

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI - A.A. 2022/23.

Direttore generale
Dott.ssa Teresa Romei

Area Orientamento e Placement
Dott.ssa Emilia Tullo

Servizio orientamento e Placement
Dott. Potito Ceci

IL DECANO  DEI PROFESSORI  ORDINARI DI RUOLO

VISTO il D.R.  n. 1562 del 15.09.2022, prot. n. 45304-V/1 con il quale è stato
emanato il  bando relativo alla selezione di  n. 21 tutor informativi a.a.
2022/2023;

VISTO il  D.R.  n.  1853  del  07/11/2022,  prot.  n.  57712  con  il  quale  è  stata
approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione di n. 21 tutor
informativi – a.a. 2022/2023; 

PRESO ATTO che con comunicazione del 05.12.2022 prot. 64073 una delle vincitrici
della  predetta  selezione,  dott.ssa  Michela  Tattolo,  ha  comunicato  la
volontà  di  disdire  il  contratto  di  tutorato  informativo  stipulato  in  data
07/10/2022 con prot. n. 50200, Contr./Conv. 1570/2022; 

 VISTA la  dichiarazione  di  regolare  esecuzione,  attestata  dalla  prof.ssa
Antonella  Tedeschi,  dalla  quale  si  evince che  il  numero delle  ore  di
attività di tutorato informativo svolte risultano essere pari a n. 20; 

CONSIDERATA la  necessità  di  assicurare  il  servizio  di  tutorato  informativo  per  il
Dipartimento di  Studi Umanistici  per la restante parte di  ore pari  a n.
330;

TENUTO CONTO che  il  primo  candidato  idoneo  e  non  vincitore  presso  il  suddetto
Dipartimento risulta essere la dott.ssa Sacco Pia;  

 VALUTATO ogni opportuno elemento;  

DECRETA

Articolo 1
Il candidato avente diritto alla stipula del contratto per lo svolgimento di n. 330 ore per attività di
tutorato informativo presso il Dipartimento di Studi Umanistici, a seguito dello scorrimento della
graduatoria di cui al D.R. prot. n. 1853, del 07/11/2022, prot. n. 57712, risulta essere la dott.ssa
Sacco Pia. 





2/2

Via Gramsci 89/91
71122 Foggia - Italia
Telefono  +39 0881 338312
nicola.tricarico@unifg.it
www.unifg.it

Articolo 2
La  candidata  subentrante  sarà  invitata  a  sottoscrivere  il  relativo contratto  di  accettazione
dell’incarico.

      Il  Decano

 Prof. ssa  Lucia Maddalena        

 Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005


		2023-01-29T20:44:29+0100
	LUCIA MADDALENA




